1599

recedere protenti Veri Captena Capitanes a Bemyshe
Jurisdictione. Se iam successores ac bonis dicit gene-
raliter omnium totaliter explanatione maneraz etc. dicit
yacet pelam libere publicae ac y expressum recogno-
scit. Que ipse se ac suos successores in eisdem bonis dicit
generaliter omnibus summisq. personis qui iuribus
habitis et h. dicit insonat obligat protenti h. dicit
Scriptam certam manule p. h. dicit recognoscit in rem
et minus Nobilis Francisco Luthomski. ratione certam
nam rem et Jurisdictionem in eisdem scriptis expressum
de statu et data illis h. dicit Bemyshe die h. dicit
mitte contenta confectum ac tempore, manule p.
agnoscit propria subsonat, manibus et singulis
eiusdem scripti conditionibus punctis et capitulis ar-
tibus et adus ligamentis ac rebus generaliter
universis summe tenere amplere exequi. In
notabiliter sperare. Item h. dicit et singulis eisdem
scripti conditionibus manule p. que in quavis man-
u p. h. dicit satisfacere scriptum hoc de manule
ad Infirmitate protenti Probationem et Infirmitate
protenti Probationem et Infirmitate scriptum h. dicit in toto
referendo. Item sub idem Summa summa Nulle
Honorem et h. dicit pen. eandem Reuzmante Magis
Saillorem de h. dicit h. dicit sine illis iustis p. h. dicit Nobilitate
Francisco Luthomski. h. dicit illis successores h. dicit

Ampl. h. dicit

contentum scripti facti omnium & singulorum tam in
 to quam in quibus minima per se & hanc succum
 leg. Pro quo quod ratio modo quod ad Scherndu
 succum leg. ac prore aliqua Principali ex con:
 tentis scripti facti. Memores non completa con:
 plenda scriptis exent. vnam Regis. Megum
 Pallatir. Penus leg. sub ad present. ad Span:
 tem suprafati. Nobilis. Francis. P. Rendi. In illis
 succum ad officium p. hanc ad heret. C. p. n. e. l.
 Penus leg. Et tunc recessu supradicti quod
 non spectat mediante semper signis citationis
 Penus leg. quod peremptoria hanc un. parere
 respondere. Datum. statim hanc Incom. p. hanc
 satisfaci. ac omne iudicium pati debet. et tunc.
 citur leg. ac suis successores ad ead. omnia inscribit et
 obligat. p. hanc illam Penus leg. quod perem:
 ptorium. Ita et alis omnes exinde consequente b
 causa eiusdem Penus leg. semper peremptoria vera
 infirmitate p. hanc. Alis rennitate hanc con:
 legatione. intra illa ex p. hanc Regnum. hanc. hanc
 ad munimenta ad euchen. vel alis. quod inscribit. hanc
 hanc. et legalia. impedit. hanc non defendit.
 ad quietem p. hanc. Ultra p. hanc. scripti facti. Penus
 hanc. hanc non recipit. nullus. hanc. hanc. hanc.
 hanc. ac eorum prosecutionis. hanc. ac quod hanc.

1554

provisi simpliciter vel dupliciter eadem hinc super
fieri hinc fatalis sunt personae Penes illos
Conventuales ac alij omnibus duntaxat remedijs et
defensib Non in obsequijs Nec modo alio quavis
modis Hinc sua plenaria Legatione in id mense

ORzechowski Tyranski

215 go Libertatis.

Comparans personam hanc cum officio et actibus pro
sentibus personis Capitaneis hinc Penes hanc
Datus Alexander Orzechowski, Senes morte
et corporis eius in Penes Districtibus hinc
Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens
recedit, proinde vero Casibus, Equis, Penes
et Jurisdictionibus cum iuribus ac tenis hinc generatim
inter omnes (quoad actum hunc attinet) totaliter et
plene in corpore atq; in iure, jura hinc publici
ac per expressum resignavit. Quis ipse Penes
Stans Tyranski, eiusq; posteris, de summa
Centenarium hinc Penes hinc Resignavit
per eundem hinc Tyranski hinc Penes hinc Be-
nignus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Nunc proxime tentis infra et ad futurum in id
pluris debiti affectuata, nec non de eisdem hinc
de hinc Penes hinc Penes hinc quoslibet emittit hinc
liberum et absolutum hinc et pronunciat perpetuis

[Signature]